
Už sporto būrelius gali tekti mokėti mažiau

Panevėžio miesto savivaldybės taryba įpareigojo neformaliojo vaikų švietimo krepšelį
gaunančias biudžetines sporto įstaigas atitinkama suma mažinti mokestį už būrelius. Tokiu
atveju tėveliai už užsiėmimus mokės minimalų mokestį arba nemokės jokio.

„Šiuo metu mūsų sporto įstaigos turi ilgalaikes arba trumpalaikes (finansuojamas NVŠ
lėšomis) programas. Būtent lankantiems pastarąsias jos nekainuos arba atsieis minimaliai“,
– sako Sporto skyriaus vyr. specialistė Indrė Bubelytė.

Naujoji nuostata palies Kūno kultūros ir sporto centrą, Futbolo akademiją. Birželio mėnesio
duomenimis, NVŠ finansuojamą Futbolo akademijos programą „Futbolas – jėga“ šiemet
lankė 48 vaikai, Kūno kultūros ir sporto centro „Sportuok ir būsi sveikas“ – 135. Antrasis
NVŠ krepšelio lėšomis finansuojamų programų etapas prasidės spalio mėnesį. 


